אבהיר כי בכל הנוגע לייתר הסעדים דינו של הערעור להידחות על הסף מאחר וטרם מוצה ההליך בבית משפט קמא וטרם ניתנה החלטה שם. הסוגיה היחידה העומדת לדיון בפני היא סוגיית הסעד הארעי והזמני עד להשלמת הדיון בבית משפט קמא.

המזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים וכן לתיק בית משפט קמא.

ניתנה היום, י"ד תשרי תשפ"ד, 29 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.